Батыревская  территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

 24 июля  2020 г.                    №121/452-IV

О  признании  недействующим  решение
Батыревской  территориальной
избирательной комиссии от 20 июля 2020
года  №  119/421-IV «О  досрочном
прекращении  полномочий  членов  с
правом  решающего  голоса  участковой
избирательной  комиссии  избирательного
участка №328»

На  основании  постановления  Центральной  избирательной  комиссии
Чувашской  Республики  от  23.07.2020  №130/588-6  «О  признании
недействующим  постановление  Центральной  избирательной  комиссии
Чувашской  Республики  от  16  июля  2020  года  №  128/577-6  «О  внесении
изменений  в  единую  нумерацию  избирательных  участков  на  территории
Чувашской  Республики»,  постановления  администрации  Батыревского
района  Чувашской  Республики  от  22.07.2020  года  №596  «О  внесении
изменений  в  постановление  администрации  Батыревского  района  от
03.04.2018 года  №346 «Об образовании единых избирательных участков на
территории  Батыревского  района  Чувашской  Республики  для  проведения
голосования и подсчета голосов избирателей», Батыревская территориальная
избирательная  комиссия

                             РЕШИЛА:

      1.  Признать  недействующим решение Батыревской территориальной
избирательной комиссии от 20 июля 2020 года № 119/421-IV «О досрочном
прекращении полномочий членов  с  правом решающего голоса  участковой
избирательной комиссии избирательного участка №328».
      2. Уведомить членов участковой избирательной комиссии № 328 с правом
решающего голоса о данном решении.
      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря
Батыревской территориальной избирательной комиссии Атитанову Н.Н.

Председатель Батыревской ТИК                        Н.В. Емелина

Секретарь  Батыревской  ТИК         Н.Н. Атитанова

	Батыревская территориальная избирательная комиссия
	РЕШЕНИЕ